令和３年第４回新冠町教育委員会会議録

１ 開会及び閉会日時

    開会 令和 ３年 ３月２４日 午後２時３０分

    閉会 令和 ３年 ３月２４日 午後４時００分

 ２ 出席委員の氏名           署名委員

     委   員   小 林 悟    〇

委   員   下山美佐江

委   員   鈴木 時男    ○

     委   員   佐々木貴司

 ３ 会議出席者

     教 育 長      山本 政嗣

     管理課長       湊  昌行

社会教育課長     新宮 信幸

     社会教育Ｇ総括主幹  谷藤  聡

     体育青少年Ｇ総括主幹 曽我 和久

こども園園長     大沼ひとみ

     こども園Ｇ総括主幹  坂元 一馬

管理課指導主事    奥村 尚久
管理Ｇ総括主幹    小久保 卓

 ４ 会議欠席者

     なし

 ５ 会議録

     別紙のとおり

令和３年第４回新冠町教育委員会議事日程

＜令和３年３月２４日（水）午後２時３０分開議＞

第１ 開会宣言

第２ 教育長挨拶

第３ 会議録署名委員の指名

第４ 教育委員会会議録の承認について

第５ 議  事

報告第１号 一般事務報告について

報告第２号 令和３年第１回新冠町議会定例会に関する諸報告について

報告第３号 教育委員会事務局職員の人事内示について

報告第４号 新冠町第３次子どもの読書活動推進計画について

報告第５号 令和３年度におけるレ・コード館の開館日について

議案第１号 新冠町教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について

議案第２号 新冠町立学校職員のハラスメント防止等に関する要綱の制定について

議案第３号 修学旅行の引率業務等に従事する新冠町立学校職員の勤務時間の割振り等

に関する要領の一部を改正する訓令について

議案第４号 第８次新冠町社会教育中期計画について

第６ その他

協議・連絡事項について

（管理課）

・認定こども園・小中学校の入学（園）式について

・新冠町小中学校適正規模・適正配置基本計画地域説明会の結果について

・令和２年度新冠中学校卒業生進路状況について

・令和３年度教育委員の活動計画について

 ・令和３年度新冠町立認定こども園ド・レ・ミの入園状況について

（社会教育課）

 ・新型コロナウイルス感染症対策に係る社会教育課所管施設の使用制限の緩和について

 （管理課・社会教育課）

 ・今後の予定について

第７ 閉会宣言